1

       台中銀證券投資信託股份有限公司   公告

中華民國 110年 1月 21日

主旨：本公司申請 GAM 多元股票基金系列 2 檔及 GAM 多元債券基金系列 2 檔等共 4 檔境外基

      金之總代理人，自康和證券投資顧問股份有限公司移轉為本公司一案，業經金融監督管理

      委員會核准，特此公告。

公告事項：

一、依據金融監督管理委員會民國110年1月20日金管證投字第1090376437號函核准辦理。。

二、旨揭基金總代理人移轉生效日訂為民國110年4月1日。

三、本次總代理人移轉，相關權益不受任何影響。

四、旨揭4檔境外基金如下：

基金中文名稱 基金英文名稱

GAM 多元股票基金系列－精品股票 GAM Multistock－Luxury Brands Equity

GAM 多元股票基金系列－醫療創新股票 GAM Multistock－Health Innovation Equity

GAM 多元債券基金系列－多元化收入債券 GAM Multibond－Diversified Income Bond

GAM 多元債券基金系列－新興市場本地貨幣債券 GAM Multibond－Local Emerging Bond